Информационный бюллетень от 22 марта 2024 года № 13

Администрация Азовского немецкого национального муниципального района Омской

области

Двадцать второе марта две тысячи двадцать четвертого года
село Азово

ПРОТОКОЛ публичных слушаний по проекту решения Совета Азовского

немецкого национального муниципального района Омской области «О внесении
изменений в Устав Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области».

Место проведения: село Азово, ул. 1 Мая, д.1, каб. 42;
дата и время проведения: 22.03.2024, 09 ч. 00 м.;
председательствующий: заместитель Главы Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области Н.В. Заблоцкая.
секретарь: начальник юридического отдела Администрации Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области О.А. Макшеева;
участники публичных слушаний: должностные лица Администрации Азовского

немецкого национального муниципального района Омской области, иные лица,
изъявившие желание участвовать в проведении публичных слушаний в количестве 10
человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
рассмотрение проекта решения Совета Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области «О внесении изменений в Устав Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области».

СЛУШАЛИ:
Н.В. Заблоцкая изложила содержание проекта решения Совета Азовского

немецкого национального муниципального района Омской области «О внесении
изменений в Устав Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области».

О.А. Макшеева ответила на вопросы участников публичных слушаний касательно
содержания проекта.

По проекту решения Совета Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области «О внесении изменений в Устав Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области» поступило предложение пункт
1.5 проекта решения, предлагающий дополнить Устав главой VII.1, из проекта решения
исключить.

РЕШИЛИ:
Пункт 1.5 проекта решения, предлагающий дополнить Устав главой VII.1, из

проекта решения исключить.

В остальной части по проекту решения Совета Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области «О внесении изменений и
дополнений в Устав Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области» предложений не поступило.

Председательствующий                    ________________   Н.В. Заблоцкая

Секретарь                       ________________   О.А. Макшеева